
 
VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS     JONAVOS  LIGONINĖS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  
 DĖL  PACIENTAMS, ĮSIGIJUSIEMS SĄNARIŲ ENDOPROTEZUS SAVO LĖŠOMIS, 

SKIRIAMŲ KOMPENSACIJŲ DYDŽIO PAKEITIMO 
 

2013 m. rugpjūčio  5  d.  Nr. V-44 

Jonava 

 

 

Vadovaudamasi  Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2013-

08-02  raštu Nr. 4K -6070  „Dėl  pacientams, įsigijusiems sąnarių endoprotezus savo lėšomis, 

skiriamų kompensacijų dydžio pakeitimo“, 

 

1. į p a r e i g o j u: 

 

1.1. Vidą  Kačiušį, direktoriaus pavaduotoją medicinai: 

1.1.1. informuoti gydytojus ortopedus traumatologus ir pacientus, kad pacientams, 

įtrauktiems į Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos eilę  sąnario 

endoprotezavimui gauti, kurių operacijos metu buvo panaudotas jų lėšomis įsigytas sąnario 

endoprotezas ir operacija atlikta po 2013 m. rugpjūčio 11 d.: 

• už klubo sąnario endoprotezą eilės tvarka bus kompensuojama 1469,48 Lt. (klubo 

endoprotezas 1084,65 Lt. + 80 gr. kaulų cemento 168,00 Lt.+ švirkštas cementui – 157,50 Lt. + 

pulsuojanti kaulo plovimo sistema – 59,33 Lt.); 

• už kelio sąnario endoprotezavimą eilės tvarka bus  kompensuojama 3030,83 Lt. (kelio 

sąnario endoprotezas – 2887,50 Lt. + 40 gr. kaulų cemento – 84,00 Lt. + pulsuojanti kaulo plovimo 

sistema – 59,33 Lt.). 

1.1.2. šių kompensacijų dydis galioja iki kito centralizuoto endoprotezų pirkimo konkurso 

(preliminariai vienerius  metus). 

 

1.2. Eglę Miliušyte-Brazdžiūnę, personalo vadybininkę  įteikti įsakymo kopijas : 

• Vidui Kačiušiui; 

• Gintarei Valuntaitei-Matvejevai; 

• 1 egz. patalpinti  kaip informaciją pacientams skelbimų lentoje. 

• įdėti informaciją į įstaigos svetainę. 

 

2. P a v e d u Gediminui Ramanauskui, direktoriaus  pavaduotojui teisei ir kokybei 

kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                          Aldona Balutienė  

 


